
Prohlášení o zpoplatnění obalů,  
jednorázových plastových obalů a obalových prostředků 

v systému EKO-KOM 

Společnost / podnikající fyzická osoba NMBA - PLASTIC s.r.o.
IČO: 29185785 DIČ: CZ29185785
se sídlem (místem podnikání) Dopravní 127, 67602 Moravské Budějovice

tímto prohlašuje, 

že za všechny obaly a jednorázové plastové obaly a obalové prostředky, ve vztahu k nimž podle 
zákona o obalech platí obdobně práva a povinnosti osoby uvádějící na trh nebo do oběhu obaly 
stanovené v § 10 až 13 zákona o obalech, které uvádí na trh nebo do oběhu v České republice, byl na 
základě smlouvy o sdruženém plnění uhrazen poplatek (odměna) za zajištění zpětného odběru 
a využití obalového odpadu a tzv. littering (náklady na úklid odpadu z obalů) společnosti 
EKO-KOM, a.s., pod identifikačním číslem 

EK- F00120623

Za všechny obaly a jednorázové plastové obaly a obalové prostředky, ve vztahu k nimž podle zákona 
o obalech platí obdobně práva a povinnosti osoby uvádějící na trh nebo do oběhu obaly stanovené
v § 10 až 13 zákona o obalech, které teprve budou uvedeny na trh či do oběhu, bude poplatek
(odměna) řádně uhrazen společnosti EKO-KOM, a.s. v souladu se smlouvou o sdruženém plnění.

Toto prohlášení na dobu neurčitou platí od 

čtvrtletí: 1 roku: 2025

Jakékoliv změny oproti zde uvedeným skutečnostem budou neprodleně oznámeny. 

V Moravských Budějovicích dne 25.4.2025

Podpis, razítko 




